
UCHWAŁA Nr XL/303/2006 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

w sprawie nadania Gimnazjum w Chocianowie przy ulicy Szkolnej 1 imienia „Odkrywców Polskiej 
Miedzi”. 

   Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty 
(Dz. U. 2004 Nr 256 poz.2572) oraz § 1 ust. 3 załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.   Nadaje się Gimnazjum w Chocianowie przy ulicy Szkolnej 1 imię „Odkrywców Polskiej 
Miedzi” 
2.   Pełna nazwa Gimnazjum brzmi: „Gimnazjum im. Odkrywców Polskiej Miedzi w 
Chocianowie”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia nadania i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Chocianów. 

                      


